
INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer

* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online

* Les soupes peuvent toujours contenir de traces de gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja. 

Date Heure Composants du menu Info allergènes Temp. Action prise

(°C) (informer la direction, 

plainte au traiteur,…)

04/12/17 Potage aux céleris * Céleri

Sauce bolognaise

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Céleri

* Moutarde

Fromage râpé * Lait

Spaghetti

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Oeuf

* Céleri

-

05/12/17 Potage Crécy * Céleri

Pilons de poulet

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Céleri

* Moutarde

Compote de pommes -

Purée * Lait

-

07/12/17 Potage tomates-légumes * Céleri

Rôti de porc Prince Orloff

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Soja

* Lait

* Céleri

Sauce fromage

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Lait

* Céleri

Haricots princesses

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Lait

Pomme de terre nature -

-

08/12/17 Potage jardinière * Céleri

Fantaisie de mer

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Oeuf

* Poisson

* Soja

* Lait

Brocoli

* Céréales cont. du gluten 

(blé)

* Lait

Purée * Lait

-



Nom & 

paraphe


